SextaFeira, 23 de Setembro de 2022  Edição nº 808

SextaFeira

23 de Setembro de 2022

Edição nº 808

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000
e-mail:prefeitura.encruzilhada@gmail.com

DECRETO Nº 054 DE 23 DE SETEMBRO DE 2022.

“NOMEIA GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL

DA INFÂNCIA E DA ADOLESCÊNCIA DO

MUNICÍPIO DE ENCRUZILHADA.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENCRUZILHADA, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR JACKELINE CARVALHO BONFIM SOUTO, inscrita no

CPF sob nº 017.439.795-09, PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS

DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, como GESTORA DO

FUNDO MUNICIPAL DA INFÂNCIA E DA ADOLESCÊNCIA (FIA

ENCRUZILHADA).

Art. 2º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Encruzilhada, 23 de setembro de 2022.

WEKISLEY TEIXEIRA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

JULIO CÉSAR SOUSA ROCHA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

		2022-09-23T16:40:22-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO